
2023年4月8日（土曜） 2回 阪神5日 11R 第66回 サンケイスポーツ杯阪神牝馬ステークス

1 7 9 サウンドビバーチェ 牝4 55.0 浜中俊 1:33.9 2-2 34.1 498 -2 高柳大輔 6

2 1 1 サブライムアンセム 牝4 55.0 岩田望来 1:34.1 １ 1/4 3-3 34.1 492 0 藤原英昭 10

3 2 2 コスタボニータ 牝4 55.0 鮫島克駿 1:34.2 クビ 6-5 34.0 462 +6 杉山佳明 9

4 3 3 ウインシャーロット 牝5 55.0 石川裕紀人 1:34.2 クビ 1-1 34.5 512 -2 和田正一郎 2

5 7 10 アンドヴァラナウト 牝5 55.0 吉田隼人 1:34.3 クビ 10-11 33.6 454 +2 池添学 7

6 6 7 ルージュスティリア 牝4 55.0 川田将雅 1:34.4 １／２ 5-8 34.1 486 0 藤原英昭 1

7 5 6 テンハッピーローズ 牝5 55.0 藤岡康太 1:34.4 クビ 8-8 34.0 450 -4 高柳大輔 12

8 4 4 フラーズダルム 牝5 55.0 北村友一 1:34.4 アタマ 10-11 33.8 496 -4 松永昌博 8

9 5 5 ママコチャ 牝4 55.0 松山弘平 1:34.6 １ 1/4 8-3 34.7 484 +6 池江泰寿 3

10 8 11 イズジョーノキセキ 牝6 56.0 岩田康誠 1:34.8 ３／４ 3-5 34.7 470 -2 石坂公一 5

11 6 8 ピンハイ 牝4 55.0 高倉稜 1:34.9 ３／４ 6-5 34.7 404 -2 田中克典 4

12 8 12 ディヴィーナ 牝5 55.0 池添謙一 1:35.3 ２ 1/2 10-8 34.9 424 -4 友道康夫 11

4歳以上 オープン （国際）牝（指定） 別定 コース 1600m　芝・右　外

本賞金（万円）：5500、2200、1400、830、550
付加賞（万円）： 84、 24、 12 天候：晴 　芝：稍重 発走 15:35

着順 枠
馬
番

馬名 性齢
負担
重量

騎手名
タ
イ
ム

着差
コーナー
通過順位

推定
上り

馬体重 調教師名

単
勝
人
気

タイム

ハロンタイム 12.5 - 11.7 - 11.9 - 11.9 - 11.7 - 11.2 - 11.0 - 12.0

上り 4F 45.9 - 3F 34.2

コーナー通過順位

3コーナー 3,9(1,11)7(2,8)(6,5)(4,10,12)

4コーナー 3,9(1,5)(2,11,8)(7,6,12)(4,10)

払戻金

単勝 9 1,380円 6番人気 馬単 9-1 42,910円 91番人気

複勝 9
1
2

470円
890円

1,030円

6番人気
9番人気

10番人気

ワイド 1-9
2-9
1-2

5,650円
6,040円

10,380円

48番人気
51番人気
62番人気

枠連 1-7 13,450円 29番人気 ３連複 1-2-9 174,040円 194番人気

馬連 1-9 24,120円 48番人気 ３連単 9-1-2 1,016,510円 1096番人気

※勝馬投票に的中された方がいない場合、その投票法に投票された方全員に、「特払い」をいたします。
※特定の馬番・組番に人気が著しく集中した場合、ＪＲＡプラス10の対象にならないことがあります。


