# 2023年4月8日(土曜) 2回 阪神5日 11R 第66回 サンケイスポーツ杯阪神牝馬ステークス GII 4歳以上オープン (国際)牝(指定) 別定 コース 1600m 芝・右 外

本賞金(万円):5500、2200、1400、830、550 付加賞(万円): 84、 24、 12

# 天候:晴 芝:稍重

発走 15:35

着順	枠	馬番	馬名	性齢	負担重量	騎手名	タイム	着差	コーナー通過順位	推定 上り	馬体	重	調教師名	単勝人気
1	7	9	サウンドビバーチェ	牝4	55.0	浜中俊	1:33.9		2-2	34.1	498	-2	高柳大輔	6
2	1	1	サブライムアンセム	牝4	55.0	岩田望来	1:34.1	1 1/4	3-3	34.1	492	0	藤原英昭	10
3	2	2	コスタボニータ	牝4	55.0	鮫島克駿	1:34.2	クビ	6-5	34.0	462	+6	杉山佳明	9
4	3	3	ウインシャーロット	牝5	55.0	石川裕紀人	1:34.2	クビ	1-1	34.5	512	-2	和田正一郎	2
5	7	10	アンドヴァラナウト	牝5	55.0	吉田隼人	1:34.3	クビ	10-11	33.6	454	+2	池添学	7
6	6	7	ルージュスティリア	牝4	55.0	川田将雅	1:34.4	1/2	5-8	34.1	486	0	藤原英昭	1
7	5	6	テンハッピーローズ	牝5	55.0	藤岡康太	1:34.4	クビ	8-8	34.0	450	-4	高柳大輔	12
8	4	4	フラーズダルム	牝5	55.0	北村友一	1:34.4	アタマ	10-11	33.8	496	-4	松永昌博	8
9	5	5	ママコチャ	牝4	55.0	松山弘平	1:34.6	1 1/4	8-3	34.7	484	+6	池江泰寿	3
10	8	11	イズジョーノキセキ	牝6	56.0	岩田康誠	1:34.8	3/4	3-5	34.7	470	-2	石坂公一	5
11	6	8	ピンハイ	牝4	55.0	高倉稜	1:34.9	3/4	6-5	34.7	404	-2	田中克典	4
12	8	12	ディヴィーナ	牝5	55.0	池添謙一	1:35.3	2 1/2	10-8	34.9	424	-4	友道康夫	11

ハロンタイム	12.5 - 11.7 - 11.9 - 11.9 - 11.7 - 11.2 - 11.0 - 12.0
上り	4F 45.9 - 3F 34.2

### 

- 3	リーナー・通過順位							
	3コーナー	3,9(1,11)7(2,8)(6,5)(4,10,12)						
ſ	4コーナー	3,9(1,5)(2,11,8)(7,6,12)(4,10)						

## 払戻金

単勝	9	1,380円	6番人気	馬単	9-1	42,910円	91番人気
複勝	9 1 2	470円 890円 1,030円	6番人気 9番人気 10番人気	ワイド	1-9 2-9 1-2	5,650円 6,040円 10,380円	48番人気 51番人気 62番人気
枠連	1-7	13,450円	29番人気	3連複	1-2-9	174,040円	194番人気
馬連	1-9	24,120円	48番人気	3連単	9-1-2	1,016,510円	1096番人気

※勝馬投票に的中された方がいない場合、その投票法に投票された方全員に、「特払い」をいたします。 ※特定の馬番・組番に人気が著しく集中した場合、JRAプラス10の対象にならないことがあります。